
UCHWAŁA NR XXVI/156/26 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 220, 
art. 223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 późn. zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2026 nr 
XXIV/144/25 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 grudnia 2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2026 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2026 r. o kwotę 151 000,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 79 233 945,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 57 201 599,32 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 22 032 346,47 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2026 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2026 r. o kwotę 590 000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2026 r. o kwotę 741 000,00 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 81 435 095,82 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 46 712 377,35 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34 722 718,47 zł. 

§ 2.  

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.201.150,03 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 2.201.150,03 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.798.849,97 zł, kredyt, przeznacza się na rozchody w wysokości 
2.798.849,97 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 2.798.849,97 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 5.000.000,00 zł, rozchody w wysokości 2.798.849,97zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2026 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po 
zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C9A8D1-13EC-4BEB-899C-049590F738B1. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2026 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Makijonko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C9A8D1-13EC-4BEB-899C-049590F738B1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/156/26 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 57201599,32 0,00 0,00 57201599,32 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 181569,69 0,00 0,00 181569,69 

majątkowe 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 151000,00 -151000,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 151000,00 -151000,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

151000,00 -151000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 22183346,47 -151000,00 0,00 22032346,47 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3379568,71 0,00 0,00 3379568,71 

Ogółem: 79384945,79 -151000,00 0,00 79233945,79 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

3561138,40 0,00 0,00 3561138,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C9A8D1-13EC-4BEB-899C-049590F738B1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/156/26 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wyp
łaty 

z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwa
ranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wni
esie
nie 
wkł
adó
w 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlo
weg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 21525360,10 4999831,35 3796602,48 1000,00 3795602,48 1203228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 16525528,75 16525528,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500000,00 -500000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86757,16 86757,16 86757,16 0,00 86757,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 21112117,26 5086588,51 3883359,64 1000,00 3882359,64 1203228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 16025528,75 16025528,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19479607,63 3103328,88 3103328,88 1000,00 3102328,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16376278,75 16376278,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500000,00 -500000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86757,16 86757,16 86757,16 0,00 86757,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 19066364,79 3190086,04 3190086,04 1000,00 3189086,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15876278,75 15876278,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2412773,31 2412773,31 2412773,31 0,00 2412773,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86757,16 86757,16 86757,16 0,00 86757,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 2499530,47 2499530,47 2499530,47 0,00 2499530,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5800611,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5800611,54 5800611,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500000,00 -500000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 5300611,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5300611,54 5300611,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18385602,63 15778656,93 11067050,00 8005808,00 3061242,00 4323000,00 347691,00 40915,93 0,00 0,00 2606945,70 2606945,70 2506945,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 503242,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503242,84 503242,84 503242,84 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 18888845,47 15778656,93 11067050,00 8005808,00 3061242,00 4323000,00 347691,00 40915,93 0,00 0,00 3110188,54 3110188,54 3010188,54 0,00 0,00 
przed zmianą 12515930,63 9908984,93 8660459,00 6914928,00 1745531,00 912000,00 295610,00 40915,93 0,00 0,00 2606945,70 2606945,70 2506945,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 503242,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503242,84 503242,84 503242,84 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 13019173,47 9908984,93 8660459,00 6914928,00 1745531,00 912000,00 295610,00 40915,93 0,00 0,00 3110188,54 3110188,54 3010188,54 0,00 0,00 
przed zmianą 2506945,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2506945,70 2506945,70 2506945,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 503242,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503242,84 503242,84 503242,84 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 3010188,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3010188,54 3010188,54 3010188,54 0,00 0,00 
przed zmianą 192000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192000,00 192000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -151000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151000,00 -151000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 41000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41000,00 41000,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała przed zmianą 192000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192000,00 192000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C9A8D1-13EC-4BEB-899C-049590F738B1. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -151000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151000,00 -151000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

działalność 

po zmianach 41000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41000,00 41000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 192000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192000,00 192000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -151000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151000,00 -151000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 41000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41000,00 41000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6376489,57 4921689,57 4716410,91 308833,16 4407577,75 0,00 1000,00 204278,66 0,00 0,00 1454800,00 1454800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90000,00 -90000,00 -90000,00 0,00 -90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 6286489,57 4831689,57 4626410,91 308833,16 4317577,75 0,00 1000,00 204278,66 0,00 0,00 1454800,00 1454800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 671000,00 671000,00 671000,00 0,00 671000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90000,00 -90000,00 -90000,00 0,00 -90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla 

zwierząt 
po zmianach 581000,00 581000,00 581000,00 0,00 581000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 670000,00 670000,00 670000,00 0,00 670000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90000,00 -90000,00 -90000,00 0,00 -90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 580000,00 580000,00 580000,00 0,00 580000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81586095,82 46715620,19 36170543,93 18202095,95 17968447,98 5926828,87 3969866,00 348381,39 0,00 300000,00 34870475,63 34870475,63 2506945,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -741000,00 -90000,00 -90000,00 0,00 -90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -651000,00 -651000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 590000,00 86757,16 86757,16 0,00 86757,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503242,84 503242,84 503242,84 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 81435095,82 46712377,35 36167301,09 18202095,95 17965205,14 5926828,87 3969866,00 348381,39 0,00 300000,00 34722718,47 34722718,47 3010188,54 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C9A8D1-13EC-4BEB-899C-049590F738B1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI/156/26 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 2026 r 

1 2 3 4 
1. Dochody  79233945,79 
2. Wydatki  81435095,82 
3. Wynik budżetu  -2201150,03 

Przychody ogółem:  5000000,00 

1. Kredyty, pożyczki emisja papierów wartościowych, w tym: 952 5000000,00 

1.1.  na pokrycie deficytu budzetu  2201150,03 

2.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych   

2.2.  na pokrycie ddeficytu budzetu  0,00 

3.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych, w tym: 950 0,00 

3.3.  na pokrycie ddeficytu budzetu  0,00 

4.  lokaty 951 0,00 

4.4. na pokrycie ddeficytu budzetu  0,00 

Rozchody ogółem:  2798849,97 
1. Spłaty kredytów 992 2798849,97 
2. Spłaty pożyczek  0,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE  0,00 

4. Udzielone pożyczki  0,00 
5. Lokaty  0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)  0,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń  0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C9A8D1-13EC-4BEB-899C-049590F738B1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVI/156/26 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2026 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 
po zmianie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 367189,88 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 367189,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367189,88 
   Oczyszczenie i modernizacja stawu wiejskiego FS Modełka 17189,88 
   Sporządzenie dokumentacji na sieci wodno-kanalizacyjne na terenie Gminy 

Ciechanów 250000,00 
   Utrzymanie błękitno - zielonej infrastruktury wodnej -stawy gminne 100000,00 
600   Transport i łączność 1412211,54 

 60016  Drogi publiczne gminne 1412211,54 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1412211,54 
   Budowa drogi gminnej Rutki Głowice - Rutki Krupy 290000,00 
   Budowa drogi gminnej w m. Mieszki Bardony 196050,00 
   Budowa nakładki asfaltowej na drodze Rydewo Wólka Rydzewska FS Wolka 

Rydzewska 14842,93 
   Projekt chodnika przy ul. Kasztanowej FS Niestum 20000,00 
   Projekt ulicy Kryształowej FS Nużewo 30000,00 
   Przebudowa drogi nr 121339W w m. Baby (dokumentacja) 150000,00 
   Przebudowa drogi w m. Kargoszyn ul. Osiedlowa (Tarasowa) 98000,00 
   Przebudowa dróg w m. Chruszczewo ul. Klonowa, Świerkowa, Kaczeńców, Miła 0,00 
   Przebudowa ul. Chruszczewskiej (do wiejskiej) 90000,00 
   Przebudowa ulic Lipowej Jesionowej Klonowej Świerkowej w Chruszczewie 210000,00 
   Remont drogi gminnej Nr 121337W w m. Baby 100000,00 
   Wykup gruntów pod inwestycje 199640,00 
   Zakup i montaż przystanku autobusowego FS Ropele 13678,61 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1713438,63 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1713438,63 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1627099,53 
   Budowa świetlicy w Mieszkach Atle 100000,00 
   Dostosowanie świetlicy wiejskiej w m. Rutki Marszewice do potrzeb mieszkaców 441000,00 
   Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Gąski, gmina Ciechanów 180000,00 
   Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Grędzice 150000,00 
   Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Grędzice FS 20424,88 
   Remont Świetlicy wiejskiej FS Chotum 15000,00 
   Rozbudowa świetlicy wiejskiej FS Przążewo 20044,29 
   Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Modełce 190000,00 
   Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Modle 200000,00 
   Termomodernizacja wraz z zagospodarowanie terenu Świetlicy wiejskiej w m. 

Niechodzin 200000,00 
   Zakup altany z wyposażeniem-miejsca spotkań sołectwa FS Rutki Borki 17712,24 
   Zakup i montaż altany- miejsca spotkań sołectwa  FS Rydzewo 18193,30 
   Zakup i montaż garażu blaszanego- miejsca spotkań sołectwa FS Chruszczewo 10000,00 
   Zakup i montaż kostki brukowej pod altanę - miejsca spotkań sołectwa FS Chotum 10554,48 
   Zakup miejsca organizacji spotkań sołectwa FS Kargoszyn 54170,34 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86339,10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C9A8D1-13EC-4BEB-899C-049590F738B1. Podpisany Strona 1



   Doposażenie  świetlicy wiejskiej FS Nużewko 25372,52 
   Doposażenie lokalu socjalnego po dawnej spółdzielni w Rykaczewie FS 12000,00 
   Doposażenie świetlicy wiejskiej FS Chruszczewo 15659,06 
   Doposażenie świetlicy wiejskiej FS Gąski 10000,00 
   Wyposażenie świetlicy wiejskiej FS Niechodzin 12807,52 
   Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej FS Rutki Marszewice 10500,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 392010,66 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 322010,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22010,66 
   Termomodernizacja budynku OSP Modła FS 22010,66 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300000,00 
   Zakup samochodu dla OSP Gąski 300000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 70000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70000,00 
   Zakup agregatu -zarządzanie kryzysowe 70000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41000,00 

 85395  Pozostała działalność 41000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41000,00 
   Likwidacja barier transportowych w Gminie Ciechanów poprzez zakup samochodu 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych* (całkowita wartość zadania 
to 192 000,00 zł, z tego: wkład własny gminy - 41 000,00 zł, dofinansowanie ze 
środków PFRON - 151 000,00 zł) 

41000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 814800,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 789800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 789800,00 
   Oświetlenie na terenie Gminy Ciechanów - lampy elektryczne 328000,00 
   Zakup i montaż lamp solarnych FS Mieszki Wielkie 16000,00 
   Zakup i montaż lamp solarnych FS Pęchcin 21400,00 
   Zakup i montaż lamp solarnych FS Rutki Begny 15000,00 
   Zakup i montaż lamp solarnych FS Rutki Głowice 10400,00 
   Zakup i montaż lamp solarnych FS Ujazdówek 16000,00 
   Zakup i montaż lamp solarnych na terenie Gminy Ciechanów 372000,00 
   Zakup lamp solarnych FS Gumowo 11000,00 
 90095  Pozostała działalność 25000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25000,00 
   Zakup kosiarki na potrzeby Urzędu Gminy Ciechanów 25000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120500,00 

 92195  Pozostała działalność 120500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76500,00 
   Budowa boiska do siatkówki FS Kownaty Żędowe 10000,00 
   Opracowanie programu zabytków na terenie Gminy Ciechanów 50000,00 
   Zagospodarowanie placu zabaw na działce gminnej w miejscowości Gorysze FS 16500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44000,00 
   Doposażenie placu zabaw FS Chruszczewo 17000,00 
   Doposażenie placu zabaw FS Kanigówek 12000,00 
   Doposażenie placu zabaw FS Kownaty Żędowe 15000,00 

Razem 4861150,71 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C9A8D1-13EC-4BEB-899C-049590F738B1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dochody: 

I. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie dochodów w kwocie łącznej -151 000,00 zł w tym: 

Dochody majątkowe: 

1. W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395, paragraf 6350 dokonuje 
się zmniejszenia w kwocie 151 000,00 zł w związku ze zmianą sposobu ujmowania środków pozyskanych 
z dofinansowania z PFRON na zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych – 
Umowa nr PCPR-I.4512.2.22.2025 w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 
w obszarze D. 

Wydatki: 

I. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie wydatków w kwocie łączne -151 000,00 zł w tym: 

1. W dziale 600 Transport i łączność wprowadza się następujące zmiany: 

a) w rozdziale 60016 §4270 dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 86 757,16 zł z tytułu zakupu usług 
remontowych, 

b) w rozdziale 60016 §6050 dokonuje się zmniejszenia planu o kwotę 500 0000,00 zł z tytułu wydatków 
inwestycyjnych jednostek budżetowych. 

2. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się: 

a) zmiany nazwy zadania jednorocznego „Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Grędzice” na 
„Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Grędzice” oraz „Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Grędzice FS” na „Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Grędzice FS”; 

b) zmiany nazwy zadania jednorocznego „Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Gąski, gmina 
Ciechanów” na „Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Gąski, gmina Ciechanów”. 

3. W dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101, §6050 zwiększa się o 503 242,84 zł wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych. 

4. W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395, §6060 zmniejsza się 
o kwotę 151 000,00 zł zadanie pn. „Likwidacja barier transportowych w Gminie Ciechanów poprzez zakup 
samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych” w związku ze zmianą sposobu ujmowania 
środków pozyskanych z dofinansowania z PFRON. 

5. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90013, §4300 dokonuje się 
zmniejszenia wydatków o kwotę 90 000,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych. 

Przychody i rozchody budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą: 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 201 150,03 zł, który zostanie 
pokryty kredytem w kwocie 2 201 150,03 zł. 

Przychody budżetu pochodzące z kredytu w wysokości 2 798 849,97 zł, przeznacza się na rozchody 
w wysokości 2 798 849,97 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów). 

Przychody budżetu w wysokości 5 000 000,00 zł, rozchody w wysokości 2 798 849,97 zł. 

Wydatki majątkowe z załącznika nr 4 i załącznika przedsięwzięć majątkowych, do uchwały WPF, 
powiększone o kwotę dotacji 130 000,00 zł z działu 900 rozdział 90026 §6230 dają łączną kwotę wydatków 
majątkowych 34 722 718,47 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C9A8D1-13EC-4BEB-899C-049590F738B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/156/26 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2026 r.
	Załącznik 4 - Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2026 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po zmianie


